
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.116.865,47                101.208,35                 135.312,57                    135.312,57                    20/02/2015

Fevereiro 1.422.634,79                128.194,01                 132.463,66                    132.463,66                    20/03/2015

Março 1.404.230,46                127.217,05                 132.078,66                    132.078,66                    20/04/2015

Abril 1.547.423,98                139.215,15                 143.254,72                    143.254,72                    20/05/2015

Maio 1.464.889,72                132.964,49                 105.585,59                    105.585,59                    20/06/2015

Junho 1.478.122,02                134.214,95                 113.781,02                    113.781,02                    20/07/2015

Julho 1.496.842,12                135.798,18                 136.620,22                    136.620,22                    20/08/2015

Agosto 1.503.628,22                135.785,55                 133.973,43                    133.973,43                    20/09/2015

Setembro 1.522.331,46                137.811,35                 137.091,30                    137.091,30                    20/10/2015

Outubro 1.532.216,20                131.971,95                 132.034,35                    132.034,35                    20/11/2015

Novembro 1.537.250,23                132.900,09                 132.900,09                    132.900,09                    20/12/2015

Dezembro 1.558.570,68                134.510,38                 133.538,33                    133.538,33                    20/01/2016

13.º Salário 1.265.812,86                111.884,23                 115.070,09                    115.070,09                    20/12/2015

TOTAL               18.850.818,21                1.683.675,73                   1.683.704,03                   1.683.704,03 - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2015

MUNICÍPIO DE: TAMANDARÉ - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-A
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.116.865,47                235.683,92                    247.348,66                    7.411,10                            87.673,08                         20/02/2015

Fevereiro 1.422.634,79                299.895,48                    310.716,87                    9.143,30                            152.260,38                       20/03/2015

Março 1.404.230,46                296.030,60                    306.828,68                    9.213,42                            156.482,46                       20/04/2015

Abril 1.547.423,98                326.101,21                    336.666,61                    10.910,22                          185.025,25                       20/05/2015

Maio 1.464.889,72                308.769,02                    315.001,48                    7.348,98                            165.990,59                       20/06/2015

Junho 1.478.122,02                311.547,80                    253.202,13                    6.971,20                            183.812,87                       20/07/2015

Julho 1.496.842,12                315.479,03                    326.103,77                    7.259,40                            175.487,37                       20/08/2015

Agosto 1.503.628,22                316.904,09                    316.562,98                    8.348,60                            172.720,06                       20/09/2015

Setembro 1.522.331,46                320.831,79                    315.233,30                    7.128,40                            176.434,31                       20/10/2015

Outubro 1.532.216,20                322.907,58                    323.180,58                    7.390,40                            174.817,13                       20/11/2015

Novembro 1.537.250,23                323.964,74                    323.964,73                    6.955,98                            174.851,80                       20/12/2015

Dezembro 1.558.570,68                328.466,92                    326.621,44                    7.397,14                            174.630,01                       20/01/2016

13.º Salário 1.265.812,86                266.362,88                    177.193,29                    148.698,42                       20/12/2015

TOTAL               18.850.818,21                  3.972.945,06                   3.878.624,52                           95.478,14                      2.128.883,73 - -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2015

MUNICÍPIO DE: TAMANDARÉ - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
 DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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1 09/01/2015 18.193,98                

2 10/02/2015 18.193,98                

3 10/03/2015 18.193,98                

4 10/04/2015 19.441,57                

5 08/05/2015 19.441,57                

6 10/06/2015 19.441,57                

7 10/07/2015 19.441,57                

8 10/08/2015 19.441,57                

9 10/08/2015 19.441,57                

10 09/10/2015 19.441,57                

11 10/11/2015 19.441,57                

12 10/12/2015 19.441,57                

13 - -                            

TOTAL - 229.556,07              

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2015

MUNICÍPIO DE: TAMANDARÉ - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IV

A
L

D
E

N
IC

IO
 H

IPO
L

IT
O

 D
E

 M
E

D
E

IR
O

S, JO
SE

 H
IL

D
O

 H
A

C
K

E
R

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2e2e632c-c7f4-4a00-883d-1e71ad6f127b


